

Antea ApS
CVR-nr. 34702322

Årsrapport 2014

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.06.2015

Dirigent

Navn: Rene Gadeberg Smedegaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014	9
Balance pr. 31.12.2014	10
Egenkapitalopgørelse for 2014	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Antea ApS
Hovborgvej 13
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 34702322

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

Direktion

Rene Gadeberg Smedegaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i drift af database til opsætning af hjemmesider, samt besiddelse af kapitalandele og hermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets andet regnskabsår.

Årets resultat blev et underskud på 308 t.kr., som ledelsen anser som utilfredsstillende. Selskabet har brugt mange ressourcer på at blive etableret, og der er indgået mange længerevarende kontrakter, som først indtægtsføres i takt med kontrakternes løbetid. Kundedatabasen tilføres stadig kunder og omkostningsniveauet er tilpasset hvorfor ledelse forventer at selskabets drifte udviser positive resultater allerede i 2015.

Selskabet har tabt kapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer, at selskabskapitalen kan reetableres via fremtidig indtjening.

Selskabets ledelse forventer, at der er tilstrækkelig likviditet fra 01.01.2015 til 31.12.2015, idet ledelsen har ydet selskabet et ansvarligt lån på 200 t.kr. Lånet tilbagebetales til indskyder, når selskabets egenkapital udgør minimum 80 t.kr., og muligheden for indfrielse af lånet afgøres alene én gang om året i forbindelse med den ordnære generalforsamling.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Bruttofortjeneste		659.735	(4.790)
Personaleomkostninger	1	(942.740)	(260.743)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(2.568)</u>	<u>(856)</u>
Driftsresultat		(285.573)	(266.389)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(11.250)	(196.519)
Andre finansielle indtægter		786	52
Andre finansielle omkostninger		<u>(12.283)</u>	<u>(12.239)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(308.320)	(475.095)
Skat af ordinært resultat	3	<u>(538)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(308.858)</u>	<u>(475.095)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(308.858)</u>	<u>(475.095)</u>
		<u>(308.858)</u>	<u>(475.095)</u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.416	11.984
Materielle anlægsaktiver	4	<u>9.416</u>	<u>11.984</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>9.416</u>	<u>11.984</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.556	21.367
Andre tilgodehavender		10.404	0
Tilgodehavender		<u>21.960</u>	<u>21.367</u>
Likvide beholdninger		<u>247.383</u>	<u>211.563</u>
Omsætningsaktiver		<u>269.343</u>	<u>232.930</u>
Aktiver		<u><u>278.759</u></u>	<u><u>244.914</u></u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Virksomhedskapital	6	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>(783.953)</u>	<u>(475.095)</u>
Egenkapital		<u>(703.953)</u>	<u>(395.095)</u>
Udskudt skat		538	0
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder	7	<u>32.099</u>	<u>32.099</u>
Hensatte forpligtelser		<u>32.637</u>	<u>32.099</u>
Ansvarlig lånekapital		<u>200.000</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>200.000</u>	<u>0</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		542.049	328.164
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		83.644	121.717
Anden gæld		<u>124.382</u>	<u>158.029</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>750.075</u>	<u>607.910</u>
Gældsforpligtelser		<u>950.075</u>	<u>607.910</u>
Passiver		<u>278.759</u>	<u>244.914</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2014

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(475.095)	(395.095)
Årets resultat	0	(308.858)	(308.858)
Egenkapital ultimo	80.000	(783.953)	(703.953)

Noter

	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	775.392	168.105
Andre omkostninger til social sikring	154.420	88.922
Andre personaleomkostninger	12.928	3.716
	<u>942.740</u>	<u>260.743</u>
	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	2.568	856
	<u>2.568</u>	<u>856</u>
	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	538	0
	<u>538</u>	<u>0</u>
		Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		12.840
Kostpris ultimo		<u>12.840</u>
Af- og nedskrivninger primo		(856)
Årets afskrivninger		(2.568)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(3.424)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>9.416</u>

Noter

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	164.420
Afgange	(80.000)
Kostpris ultimo	84.420
Nedskrivninger primo	(164.420)
Andel af årets resultat	(11.250)
Tilbageførsel af nedskrivninger	80.000
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtigelser	11.250
Nedskrivninger ultimo	(84.420)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel %</u>
Dattervirksomheder:			
Zpooty ApS	Esbjerg	ApS	100,00

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
6. Virksomhedskapital			
Anparter	800	100,00	80.000
	800		80.000

	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Bevægelser i virksomhedskapitalen		
Kapitalforhøjelse	0	80.000
Virksomhedskapital ultimo	0	80.000

7. Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder

Hensatte forlignelse vedrører forpligtigelser til inddækning af den negative indre værdi i Zpooty ApS.

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerheds for moms og afgifter over for SKAT er deponeret 110 t.kr. i pengeinstitut